
SPRAWDZIAN 2013 - gmina_info arkusz sztandardowy
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pkt % pkt % % % % %

Kraj 24,0 60% 8,4 73% 63% 52% 62% 47% 23,1% 53,7% 23,2%

Województwo podlaskie 23,9 60% 8,7 73% 62% 53% 61% 47% 22,7% 54,3% 23,0%

Siemiatycze (gmina) 33 23,7 59% 8,2 74% 53% 59% 59% 48% 18,2% 63,6% 18,2% 4

Szkoła Podstawowa w Szerszeniach 6 27,8 70% 7,2 87% 73% 67% 63% 50% 8

Szkoła Podstawowa w Czartajewie 17 22,1 55% 8,1 68% 45% 58% 62% 46% 4

Szkoła Podstawowa w Tołwinie 10 23,8 60% 8,8 76% 55% 56% 53% 51% 5

* - przedziały skali pięciostopniowej zostały wyznaczone na podstawie średnich wyników wszystkich gmin w województwie
** - przedziały skali dziewięciostopniowej (staninowej) wyznaczono na podstawie średnich wyników wszystkich szkół w kraju
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Siemiatycze (gmina)
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23,1%

53,7%

23,2%22,7%

54,3%

23,0%

18,2%

63,6%

18,2%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

niskim średnim wysokim

Procent uczniów z wynikiem

p
ro

ce
n

t 
u

cz
n

ió
w

Rozkład wyników uczniów  
w poszczególnych obszarach wyników

Kraj

Województwo podlaskie

Siemiatycze (gmina)

3 z 4 Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łomży K.N.



SPRAWDZIAN 2013 - gmina_info arkusz sztandardowy

Siemiatycze (gmina)
Wyniki szkół na standardowej skali dziewi ęciostopniowej (staniniowej)
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Szkoła Podstawowa w Szerszeniach
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Szkoła Podstawowa w Czartajewie
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Szkoła Podstawowa w Tołwinie
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